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Wzmacniacz wielozakresowy WWK-951

Cena brutto 945,88 zł

Cena netto 769,01 zł

Numer katalogowy 29624

Producent Brak

Opis produktu

WWK-951 wzmacniacz wielozakresowy
 

Wzmacniacz dedykowany do zbiorowych instalacji antenowych
Niezależne, selektywne wzmocnienie dla 
5 torów / filtrów kanałowych w paśmie UHF
Możliwość rozszerzenia toru kanałowego od 1..6 kanałów 
(8…48MHz)
Zasilanie przedwzmacniaczy antenowych dla wejść UHF1-UHF2
Wbudowana sygnalizacja stanu pracy zasilania przedwzmacniaczy antenowych
Przystosowany do transmisji sygnałów analogowej oraz 
cyfrowej telewizji naziemnej – DVB-T
Bardzo niski pobór mocy
Bardzo prosta instalacja i uruchomienie

 

Programowany wzmacniacz wielozakresowy WWK-951 przeznaczony jest dla instalacji antenowych do odbioru
naziemnych programów TV analogowych oraz cyfrowych (DVB-T) w domkach jednorodzinnych, rezydencjach, hotelach,
pensjonatach, domach wypoczynkowych, szkołach, szpitalach, itp.

Wzmacniacz dedykowany jest do trudnych warunków odbioru sygnałów RTV, w których występują sygnały o zróżnicowanych
poziomach, nadawane z kilku kierunków. Zastosowanie wzmacniacza umożliwia odbiór tych sygnałów, wyrównanie ich
poziomów oraz wzmocnienie. Wzmacniacz dla wejść UHF1-UHF2 posiada 5 niezależnych filtrów/torów kanałowych z których
każdy może pracować z regulowaną szerokością od 8 do 48 MHz (1…6 kanałów TV). Funkcja ta pozwala na dowolną
konfigurację poszczególnych wejść UHF i dopasowanie ich do warunków odbioru sygnałów TV w miejscu
instalacji. Wzmacniacz WWK-951 może być stosowany samodzielnie – jako część instalacji multiswitchowej lub część prostej
stacji czołowej (AiZ). We wzmacniaczu WWK-951 możliwe jest włączenie funkcji "LTE", która dla trybu:

     ► „LTE on” – pozwala na strojenia filtru w paśmie UHF do kanału k.69,
     ► „LTE off” – pozwala na strojenia filtru w paśmie UHF do kanału k.60.

Dla aktywnego trybu „LTE off” na wejście UHF z którego dostarczany jest sygnał telewizyjny, dla pełnej ochrony przed
zakłóceniami LTE, zalecane jest nakręcenie zewnętrznego filtra pasmowo-przepustowego typu FPL-2160.

UWAGA !!!
Funkcja „LTE” dostępna jest od wersji programu wzmacniacza: v.2e32.

Wzmacniacz WWK-951 przeznaczony jest do pracy wewnątrz pomieszczeń.
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